soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, právní forma: akciová společnost, 

která se v procesu Fúze sloučením nachází v postavení nástupnické 

společnosti. 

2.2 Základní kapitál společnosti ČAH k Rozhodnému dni (jak je definován dále) činil 

a ke dni vyhotovení tohoto Projektu fúze činí 27 044 198 000 Kč (dvacet sedm miliard 

čtyřicet čtyři milionů sto devadesát osm tisíc korun českých), byl splacen v plné výši 

a je rozvržen na 64 238 (šedesát čtyři tisíc dvě stě třicet osm) kmenových akcií 

na jméno, vydaných jako cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 421 000 Kč (čtyři 

sta dvacet jedna tisíc korun českých), které představují 100% (stoprocentní) podíl 

na hlasovacích právech a základním kapitálu společnosti ČAH, jejichž převoditelnost 

není omezena a které nejsou přijaty k obchodování na evropském regulovaném trhu 

(dále jen „Akcie ČAH“).

[...]

vyhotovení tohoto Projektu fúze je Česká republika, jednající Ministerstvem financí, 

IČO: 000 06 947, se sídlem Letenská 525/15, Malá Strana, 118 00 Praha 1 (dále jen 

„Česká republika“). 

2.3 Základní kapitál společnosti RD k Rozhodnému dni (jak je definován dále) činil 

a ke dni vyhotovení tohoto Projektu fúze činí 571 650 000 Kč (pět set sedmdesát jedna 

milionů šest set padesát tisíc korun českých), byl splacen v plné výši a je rozvržen 

na 57 165 (padesát sedm tisíc sto šedesát pět) kmenových akcií na jméno, vydaných 

jako cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč (deset tisíc korun českých), 

které představují 100% (stoprocentní) podíl na hlasovacích právech a základním 

kapitálu společnosti RD, jejichž převoditelnost není omezena a které nejsou přijaty

[...]

akcionářem společnosti RD a vlastníkem 100 % (sta procent) Akcií RD 

k Rozhodnému dni (jak je definován dále) byla a ke dni vyhotovení tohoto Projektu 

fúze je společnost ČAH. 

2.4 Základní kapitál společnosti SV k Rozhodnému dni (jak je definován dále) činil 

4 540 000 Kč (čtyři miliony pět set čtyřicet tisíc korun českých), byl splacen v plné 

výši a byl rozvržen na 454 (čtyři sta padesát čtyři) kmenových akcií na jméno, 

vydaných jako cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč (deset tisíc korun 

českých). S účinností ke dni 3. ledna 2018 došlo ke zvýšení základního kapitálu 

společnosti SV a základní kapitál společnosti SV ke dni vyhotovení tohoto Projektu 

fúze tak činí 5 140 000 Kč (pět milionů sto čtyřicet tisíc korun českých), byl splacen 

v plné výši a je rozvržen na 514 (pět set čtrnáct) kmenových akcií na jméno, vydaných 

jako cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč (deset tisíc korun českých), 

které představují 100% (stoprocentní) podíl na hlasovacích právech a základním 

kapitálu společnosti SV, jejichž převoditelnost není omezena a které nejsou přijaty

[...]

akcionářem společnosti SV k Rozhodnému dni (jak je definován dále) byla a ke dni 

vyhotovení tohoto Projektu fúze jediným akcionářem společnosti SV a vlastníkem 

100 % (sta procent) Akcií SV je společnost RD. 

2.5 Základní kapitál společnosti WI k Rozhodnému dni (jak je definován dále) činil 

3 690 000 Kč (tři miliony šest set devadesát tisíc korun českých), byl splacen v plné 

výši a byl rozvržen na 369 (tři sta šedesát devět) kmenových akcií na jméno, vydaných 

jako cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč (deset tisíc korun českých). 

S účinností ke dni 3. ledna 2018 došlo ke zvýšení základního kapitálu společnosti WI 

a základní kapitál společnosti WI ke dni vyhotovení tohoto Projektu fúze tak činí 

4 190 000 Kč (čtyři miliony sto devadesát tisíc korun českých), byl splacen v plné výši 

a je rozvržen na 419 (čtyři sta devatenáct) kmenových akcií na jméno, vydaných jako 

cenné papíry, každá ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč (deset tisíc korun českých), které 

představují 100% (stoprocentní) podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu 

společnosti WI, jejichž převoditelnost není omezena a které nejsou přijaty